تب اس نے ان کی طرف سے خوف محسوس کیا انہوں نے کہا ڈر نہیں اور انہوں نے اسے ایک صاحب علم بیٹے کی خوشخبری دی۔“ (الذاریات 25 تا 29)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 21 ستمبر 2012ء 3 ذیقعد 1433 ہجری 21 جنوری 1391 شمسی جلد 62-97 نمبر 220

## مکرم نوید احمد صاحب کراچی راہ مولیٰ میں قربان ہو گئے

افسوس کے ساتھ یہ اطلاع دی جاتی ہے کہ حمیرا ٹاؤن حلقہ گلشن جامی کراچی کے احمدی نوجوان مکرم نوید احمد صاحب مورخہ 14 ستمبر 2012ء کو نامعلوم موٹر سائیکل سوار کی فائرنگ کی وجہ سے راہ مولیٰ میں قربان ہو گئے۔